БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
Рапат АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е

ХАКИМИ^ТЕ
	[image: image1.jpg]*
N/
X

	Администрация

сельского поселения

Рапатовский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

[ А Р А Р                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  6 сентябрь 2019 йыл

                 № 45
                6 сентября 2019 года
Об отмене  постановления от  03.12.2018 года 61 «Об обеспечении исполнения уголовного наказания в виде обязательных работ на территории сельского поселения Рапатовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан»
         Рассмотрев протест прокурора Чекмагушевского района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация сельского поселения Рапатовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
п о с т а н о в л я е т:
        1. Отменить постановление  Администрации  сельского  поселения  Рапатовский  сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский район Республики Башкортостан  от  03 декабря  2018  года  № 61 «Об обеспечении исполнения уголовного наказания в виде обязательных работ на территории сельского поселения Рапатовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан».
     2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Исполняющий полномочия

главы сельского поселения                                             Р.Р.Латыпов